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MBI SHTYRJEN E AFATIT TE KONTRATAVE TE SHERBIMIT TE 
TRANSPORTIT QYTETES NE QYTETIN E KORCES 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces ne mbledhjen e tij te dates se sotine pasi mori ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Menaxhimit te Kontratave dhe Drejtoria 
Juridike "Mbi shtyrjen e afatit te kontratave te sherbimit te transportit qytetes ne qytetin 
e Korces " mbeshtetur ne ligiin nr.8652 date 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
fuilksiilonimin e qeverisjes vendore" Ligjin nr. 8308 date 18.03.1998 " Per trailsportet 
rrugore ", i ndryshuar , Udhezimin nr. 15 , date 24.07.2007 , " Per kriteret dhe procedurat 
e leshimit te licensave , certifikatave dhe autorizimeve per ushtrimin e veprimtarise ne 
transportin rrugor "i ndryshuar, Vendimin e Keshillit Bashkiak te Qjqetit te Korces ilr. 
103 , date 24.12.2004 , " Mbi percaktimin e kritereve per perzgjedhjen nepermjet 
konkurimit te subjektit qe do te kryeje transportin qytetes ne qytetin e Korces" per linjen 
nr.1, Vendimin e Keshillit Bashkiak te Qytetit te Korces nr. 22 , date 30.03.2005 , " Mbi 
percaktiilliil e kritereve per perzgjedhjen nepernljet konkuriinit te subjektit qe do te kryeje 
transportin qytetes ne qytetin e Korces" per linjen nr.2, Veildimill nr. 2 date 30.04.2005 te 
Komisioilit te Vleresimit te Transportit Qytetes prane Basl&ise Korce dhe Vendimin ilr. 1, 
date 01.03.2005 te Koinisionit te Vleresimit te Transportit Qytetes prane Bashkise Korce, 
ne konlpetencat qe ka si dhe inbas diskutin~eve te ai~etareve : 

I. Te miratoje shtyrjen e afatit te kontratave te sherbimit te trailsportit qytetes ne qytetin e 
Korces deri ne lidhjen e kontrates se re . 
II..Per zbatimiil e ketij Veildimi ngarkohet Drej toria Juridike dhe Drejtoria e Menaxhimit 
te Kontratave. 
111. Ky Vendim hyn ne fuqi menjellere. 
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